.............., bytom Malý Čepčín 104, PSČ 038 45, občianky 

Slovenskej republiky a sumy 1,- Eur (slovom: jeden Eur), za ktorú odpredali Obci Pečovská 

Nová Ves pomerné časti svojich pozemkov na vyššie uvedené účely ostatní vlastníci dotknutých 

pozemkov. Dar predstavuje finančnú sumu vo výške 6 759,- Eur (slovom: šesťtisícsedemsto-

päťdesiatdeväť Eur). Starosta obce PhDr. Jaroslav Dujava sa rozhodol bezplatne prenechať 

obdarovanému z vlastných finančných prostriedkov vyššie uvedený dar, aby predišiel 

niekoľkoročným právnym sporom pri vyvlastňovaní posledného z pozemkov, ktorý bránil začatiu

[...]

záväzkov obce smerom k ostatným vlastníkom pozemkov v danej zóne, ktorí obci predali časť 

ich pozemkov za 1,- Eur. 

Uznesenie č. 23/2025 

Obecné zastupiteľstvo Obce Pečovská Nová Ves podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 

Zb. o obecnom zriadení v z. n. p.  

schvaľuje  

prijatie daru - finančnej sumy vo výške 6 759,- Eur (slovom: šesťtisícsedemstopäťdesiatdeväť 

Eur) od darcu - PhDr. Jaroslava Dujavu, nar. ............. , bytom ul. Hlavná 904/124, 082 56 

Pečovská Nová Ves, obdarovanému - Obci Pečovská Nová Ves, sídlo ul. Hlavná 64/33, 082 56 

Pečovská Nová Ves, IČO: 00327590, na účely náhrady rozdielu skutočne vynaložených